⁹⁴ The explicit mentions *Liber questionum* as the book title.

⁹⁵ Other manuscripts read תפלתי.

<p>B. Henry Bate, <i>De luminaribus</i> (1292):</p> <p>Dominu(m) Deu(m) meu(m) simplicit(er) oro q(uam) diu in me e(st) anima mea ut in cor meu(m) lume(n) suu(m) i(m)mittat et v(er)itatem m(u)ltu(m) (e)n(im) del(e)c(t)abile lume(n) eius ac bonu(m) oc(u)lis a(n)i(m)e ad vidend(um) et nox sicut dies illu(m)i(n)ab(<i>tu)r nec occultabu(n)t ip(su)m nubes. (L, f. 30b1.29–34)</p>	<p>B. Henry Bate, <i>De luminaribus</i> (1292):</p> <p>Q(uod) si elapsus est un(us) ann(us) c(on)sid(er)a s(e)c(un)d(u)m annu(m) in o(mn)ib(us) asp(e)c(t)ibus ac t(ermin)is ?c(on)fi(ni)b(us) et si tu sciv(er)is g(ra)d(um) signi asc(ende)ntis in p(ri)n(cipio) eg(ri)tudinis scito revoluc(i)o(n)em anni secundi sive seq(ue)ntis addendo .87. g(ra)dus et co(n)sid(er)a qualit(er) aspiciant stelle signu(m) p(rimu)m ac et secundum et q(uam)q(uam) sit in hoc radix sol n(ihil)omi(nus) h(oc) duo addu(n)t aliq(ui) et minuunt sic ergo fac(er)e debes d(e) anno in annu(m). (L, f. 34a2.19–27)</p>
<p>C. Peter d'Abano, <i>Liber luminarium</i>:</p> <p>Ego facio cadere deprecationem mea(m) ante Deu(m) meum dum anima mea i(n) me existit, ut mittat suam lucem ac veritatem in cor meum, lux enim ipsius dulcis est valde et bona anime oculis ad videndum et nocte cum die respic(n)det, ne(que) ipsam nubes obtegent. (Venice 1507, 71b1)</p>	<p>C. Peter d'Abano, <i>Liber luminarium</i>:</p> <p>Q(uod) si unus transiverit annus, respice annum s(e)c(un)d(u)m in omnibus aspectibus et termi(ni)s. Et si sciveris gradum signi ascendentis in principio morbi. Scias revolutione(m) anni secundi et adde .87. gradus. Et respice qualiter stelle respiciunt signu(m) primum et iterum s(e)c(un)d(u)m, qua(m)vis radix sit, tamen iste due vie crescunt et ?minuunt. Et ita debes facere de anno in annu(m). (Venice 1507, 75b2)</p>

<p>11. <i>‘Olam 1</i> A. Hebrew original (1148):</p> <p>אם מצאת ספר אבו מעשר במחברות המשרתים לא תאבה לו ולא תשמע אליו כי הוא סומך על מחברות המשרתים במהלך השווה ואין חכם מודה לו כי האמת להיות המחברת כנגד גלגל המזלות (Ed. Fleischer, p. 38)</p>	<p>11. <i>‘Olam 1</i> A. Hebrew original (1148):</p> <p>ואם בשלישי ירבו עוברי דרכים ואם ברביעי ירבו הזרעים ואם היה מושחת תדין הפך הדבר ואם בה' ירבו בניהם ואם היה שם אחד המזויקים ימותו הנערים הקטנים ועל זה הדרך תדין בשאר הבתים ולעולם הסתכל <א>ל המבטים כי עליהם כל המשפטים (Ed. Fleischer, p. 49)</p>
<p>B. Henry Bate, <i>De mundo vel seculo</i> (1281):</p> <p>Si tu inveneris <i>Librum</i> Alb(umasaris) <i>de coniu(n)ctionibus planetarum</i>, non acquiescas ei nec audias ipsum, sustentatus enim est super coniunctiones planetarum s(ecundu)m medium cursum vel equalem. Non est autem sapiens aliquis qui huic consentiat. Veru(m) na(m)q(ue) est planetis esse coniu(n)ctiones s(ecundu)m orbe(m) signorum. (Venice 1507, 77b2)</p>	<p>B. Henry Bate, <i>De mundo vel seculo</i> (1281):</p> <p>Et si⁹⁶ in .3. multiplicabu(n)tur peregrinationes. Si vero in .4. multiplicabu(n)tur semina. Q(uo)d si fuerit impeditus econtrario iudicabis. Deniq(ue)⁹⁷ si in quinta multiplicabuntur pueri seu infantes. Si autem malorum aliquis ibidem fuerit morie(n)tur infantes parvi. S(e)c(un)d(u)m igitur hanc viam iudicare poteris i(n) reliq(ui)s domibus. Ad aspectus autem semper intendas. (Venice 1507, 85a1)</p>